
 1 

Ufficio Scuole di Specializzazione 
Area Medica   
 

I L   R E T T O R E 
 

VISTO 
 
 
 
 
VISTO 
 
VISTI 
ACCERTATA 
 

con D.R. n. 3129 del 22.07.2022 con il quale sono stati indetti i 
concorsi pubblici, per titoli ed esami, per l’ammissione alle Scuole di 
specializzazione di area odontoiatrica per l’a.a. 2021/2022, afferenti 
alla Scuola di Medicina e Chirurgia, istituite in conformità 
all’ordinamento didattico previsto dal D.I. 68/2015; 
il D.R. n. 3456 del 12.09.2022 con il quale sono state costituite le 
Commissioni giudicatrici dei suddetti concorsi; 
i verbali redatti dalle Commissioni giudicatrici 
la regolarità degli atti delle procedure di cui trattasi;  

D E C R E T A 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti delle commissioni esaminatrici preposte alle 
procedure concorsuali per l’ammissione alle sottoindicate Scuole di specializzazione 
di area odontoiatrica - a.a. 2021/2022.  

 
Denominazione Scuola N. posti messi a concorso 

 

Chirurgia orale 18 
Odontoiatria pediatrica 6 
Ortognatodonzia 10 

  
Le rispettive graduatorie, allegate al presente decreto in numero di 3, ne 

costituiscono parte integrante. 
Art. 2 - Sono dichiarati vincitori ed ammessi all’iscrizione alle suddette 

Scuole di specializzazione  i candidati collocati nelle relative graduatorie secondo il 
numero di posti messi a concorso come sopra riportati.  

Le iscrizioni dovranno essere effettuate, a pena di decadenza, secondo le 
modalità riportate nell’articolo 9 del bando di concorso indicato in premessa, entro 
e non oltre le ore 12,00 del giorno 21 ottobre 2022.  

Art. 3 - Dalla data di pubblicazione del presente decreto all’Albo Ufficiale on-
line di Ateneo, disponibile sul sito internet istituzionale www.unina.it, decorre il 
termine per le eventuali impugnative secondo la vigente normativa. 

 
                                                                                                 Il Rettore  

Matteo Lorito 
 

 

 

 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Scuole di Specializzazione Area Medica 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio: Dott. Gabriele Branno 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/3946 del 11/10/2022
Firmatari: LORITO Matteo



U
N

IV
ER

SI
TÀ

 D
EG

LI
 S

TU
D

I D
I N

AP
O

LI
 F

ED
ER

IC
O

 II
U

FF
IC

IO
 S

EG
R

ET
ER

IA
 D

EL
 D

IR
ET

TO
R

E 
G

EN
ER

AL
E

D
R

/2
02

2/
39

46
 d

el
 1

1/
10

/2
02

2
Fi

rm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o



U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
U

FFIC
IO

 SEG
R

ETER
IA D

EL D
IR

ETTO
R

E G
EN

ER
ALE

D
R

/2022/3946 del 11/10/2022
Firm

atari: LO
R

ITO
 M

atteo



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/3946 del 11/10/2022
Firmatari: LORITO Matteo



U
N

IV
ER

SI
TÀ

 D
EG

LI
 S

TU
D

I D
I N

AP
O

LI
 F

ED
ER

IC
O

 II
U

FF
IC

IO
 S

EG
R

ET
ER

IA
 D

EL
 D

IR
ET

TO
R

E 
G

EN
ER

AL
E

D
R

/2
02

2/
39

46
 d

el
 1

1/
10

/2
02

2
Fi

rm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o



U
N

IV
ER

SI
TÀ

 D
EG

LI
 S

TU
D

I D
I N

AP
O

LI
 F

ED
ER

IC
O

 II
U

FF
IC

IO
 S

EG
R

ET
ER

IA
 D

EL
 D

IR
ET

TO
R

E 
G

EN
ER

AL
E

D
R

/2
02

2/
39

46
 d

el
 1

1/
10

/2
02

2
Fi

rm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


